ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 012/2023 - VISANDO O CADASTRO DE AMBULANTES E PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS PARA
PARTICIPAREM “DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JACAREÍ 2023”

DOCUMENTAÇÃO

Aos 28 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da sede administrativa da Fundação Cultural de Jacarehy,

reuniram–se, a partir das 09h00 horas, os senhores(a); Guilherme Gonçalves dos Santos, Camila Cristina Ribeiro Luis e Fernando Jose Garcia ,

respectivamente presidente e membros, abaixo assinados, todos integrantes da Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA,

designados pela Portaria nº 040 de 01 de dezembro de 2022, responsável pela avaliação da documentação, referente ao EDITAL DE

CHAMAMENTO Nº 012/2023 - VISANDO O CADASTRO DE AMBULANTES E PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS PARA PARTICIPAREM “DO

ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JACAREÍ 2023”, conforme consta dos itens 3.3 e 3.4, do referido edital. Aberta a sessão, a documentação foi

analisada pelos membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento, em conferência aos documentos apresentados pelos

proponentes.

Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.

Nº de

Inscrição

PROPONENTE/AMBULANTE CPF SITUAÇÃO

01 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 105***258/89 HABILITADO

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

02 ROSIMEIRE APARECIDA TOLEDO SOARES 060***908/04 HABILITADO

03 SHIRLEY ALAEXSANDRACOUTO DO NASCIMENTO VIEIRA 185***938/60 HABILITADO

04 WILLIAN ESTANISLAU COUTO DO NASCIMENTO 293***728/37 HABILITADO

05 SONIA MARIA TOLEDO NOGUEIRA 257***728/96 HABILITADO

06 JOSE DIAS DA SILVA 095***908/08 HABILITADO

07 MARIA ZILCA ALVES DE SOUZA 831***518/04 HABILITADO

08 REMO LUCHETI 131***108/76 INABILITADO

Não comprovou pagamento da taxa de ambulante

09 NILTON CESAR ANDRADE DOS SANTOS 138***518/84 INABILITADO

Não comprovou pagamento da taxa de ambulante

10 SILVANA DOS SANTOS SILVA 279***478/93 INABILITADO

Não comprovou pagamento da taxa de ambulante

Não apresentou anexos I e II devidamente preenchidos

11 HOSANA LIMA DOS SANTOS 006***635/77 HABILITADO

12 JACIARA OLIVEIRA DA COSTA 529***945/87 HABILITADO

13 SILVIA DO NASCIMENTO SILVA 976***847/53 INABILITADO

Não apresentou comprovante de endereço

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

14 ALECIO PARAISO FILHO 712***076/72 HABILITADO

15 MARIA DE LOURDES COSTA VENAS 887***725/87 HABILITADO

SUPLENTE

16 ANDREIA APARECIDA PROCOPIO PINHEIRO 263***488/08 HABILITADO

SUPLENTE

17 ANTONIEL DE SANTANA SANTOS 032***815/80 INABILITADO

Não comprovou pagamento da taxa de ambulante

Nº de

Inscrição

PROPONENTE/PESSOA JURÍDICA CNPJ SITUAÇÃO

01 CERVEJARIA X8 BREW COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 30.767.087/0001-98 HABILITADO

02 ROSENI MAURA DA SILVA 66612900644 32.110.550/0001-50 HABILITADO

03 JAKELINE APARECIDA CALDEIRA SILVA 01881332675 33.433.484/0001-11 INABILITADO

não comprovou inscrição municipal

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

04 CRISTIANE FIDELIS SILVA 27059831800 23.474.888/0001-08 HABILITADO

05 ADRIANO DO NASCIMENTO SOUSA 34201212882 28.160.227/0001-13 HABILITADO

06 RESTAURANTE BAR TRES SABORES LTDA 42.734.241/0001-04 HABILITADO

07 KLEBER RODOLFO DE MORAES 13.645877/0001-81 HABILITADO

08 MARIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 25881736591 45.535.626/0001-30 HABILITADO

09 44.310.434 CLAYTON MARQUES DA CRUZ 44.310.434/0001-63 HABILITADO

10 MARIA APARECIDA DA CRUZ 36726427972 14.307.106/0001-47 HABILITADO

11 CAPITANO CERVEJARIA ARTESANAL LTDA 28.155.160/0001-29 HABILITADO

12 TOM CORREA OLIVEIRA 40465406807 39.549.354/0001-25 HABILITADO

SUPLENTE

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

13 B.A DE OLIVEIRA BAR 48.418.263/000141 HABILITADO

SUPLENTE

14 PORTAL DA VILLA CHOPERIA E COMERCIO DE BEBIDAS LTDA 22.828.188/0001-01 INABILITADO

Não apresentou comprovante de Inscrição municipal

15 DAVID G DE P. BRINATE BRINDES 42.542.441/0001-65 HABILITADO

SUPLENTE

16 BRUNA DANIELA PEREIRA DE MORAIS 36157269871 27.477.015/0001-00 HABILITADO

SUPLENTE

17 DOUGLAS EDUARDO LOPES DA CUNHA 40569252830 32.241.706/0001-31 HABILITADO

SUPLENTE

18 ALEGRIAA GRUPO DE APOIO A ADOÇÃO DE JACAREI 25.492.559/0001-07 HABILITADO

SUPLENTE

Conforme consta no instrumento editalício, no ITEM 14.0, da decisão dos classificados/desclassificados, caberá recurso e o resultado final

referente a documentação será disponibilizado no site da Fundação (http://fundacaocultural.com.br) no dia 28/03/2023 conforme cronograma

estabelecido no referido edital.

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS

RG nº 24.595.536-7

Presidente

____________________________

CAMILA CRISTINA RIBEIRO LUIS

RG nº 44.718.533-0

Membro

____________________________

FERNANDO JOSÉ GARCIA

RG nº 20.512.859-2

Membro

____________________________

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

Jacareí, 28 de março de 2023

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br